

**L.C.B. GROUPE**  
SARL au capital de 125 000 euros,  
immatriculée au RCS de LIMOGES sous le numéro 804 837 979,  
dont le siège social est situé 54 RUE D'EYJEAUX, LE PETT CROUZEIX, 87220 FEYTIAT

**TEXTE DE LA RÉSOLUTION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'ASSEMBLÉE  
GÉNÉRALE EN DATE DU 22 MAI 2026**

**EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2025**

L'Assemblée générale prend acte que les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis à son approbation, font ressortir un bénéfice de 25,18 euros.

L'Assemblée générale prend acte en outre que le compte « autres réserves » présente un solde positif de 55 532,51 euros.

Il est décidé d'affecter le résultat de l'exercice en totalité au compte « autres réserves ».

À l'issue de cette affectation de résultat, le compte « autres réserves » présentera un solde créditeur de 55 557,69 euros.

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'Assemblée générale rappelle qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

**Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité des voix.**

Le Gérant



Certifié conforme

| ACTIF                                                                               | Exercice clos le<br>31/12/2025<br>(12 mois) |               |                |               | Exercice précédent<br>31/12/2024<br>(12 mois) |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|----------------|---------------|-----------------------------------------------|---------------|
|                                                                                     | Brut                                        | Amort. & Prov | Net            | %             | Net                                           | %             |
| Immobilisations incorporelles<br>Concessions, brevets, licences, marques, procédés, |                                             |               |                |               |                                               |               |
| Immobilisations corporelles                                                         |                                             |               |                |               |                                               |               |
| Immobilisations financières                                                         |                                             |               |                |               |                                               |               |
| Participation                                                                       | 433 480                                     |               | 433 480        | 73,59         | 433 480                                       | 81,37         |
| <b>Total de l'actif immobilisé (III)</b>                                            | <b>433 480</b>                              |               | <b>433 480</b> | <b>73,59</b>  | <b>433 480</b>                                | <b>81,37</b>  |
| <b>Stocks et en-cours</b>                                                           |                                             |               |                |               |                                               |               |
| Créances                                                                            |                                             |               |                |               |                                               |               |
| Créances clients et comptes rattachés                                               | 97 920                                      |               | 97 920         | 16,62         | 75 528                                        | 14,18         |
| Autres créances                                                                     |                                             |               |                |               |                                               |               |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                                             | 1 479                                       |               | 1 479          | 0,25          | 1 023                                         | 0,19          |
| . Autres                                                                            | 52 745                                      |               | 52 745         | 8,95          | 7 370                                         | 1,38          |
| Charges constatées d'avance                                                         | 3 419                                       |               | 3 419          | 0,58          | 3 440                                         | 0,65          |
| Valeurs mobilières de placement                                                     |                                             |               |                |               |                                               |               |
| Disponibilités                                                                      |                                             |               |                |               | 11 903                                        | 2,23          |
| <b>Total de l'actif circulant (IV)</b>                                              | <b>155 563</b>                              |               | <b>155 563</b> | <b>26,41</b>  | <b>99 263</b>                                 | <b>18,53</b>  |
| Primes de remboursement des emprunts (VI)                                           |                                             |               |                |               |                                               |               |
| <b>TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)</b>                                           | <b>589 043</b>                              |               | <b>589 043</b> | <b>100,00</b> | <b>532 743</b>                                | <b>100,00</b> |

*Certifiés Conformés et Signés par le Dirigeant*

*Certifié conforme*

LCB GROUPE

## BILAN PASSIF ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

| PASSIF                                                 | Exercice clos le<br>31/12/2025<br>(12 mois) |        | Exercice précédent<br>31/12/2024<br>(12 mois) |        |
|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------|--------|-----------------------------------------------|--------|
| <b>Capitaux propres</b>                                |                                             |        |                                               |        |
| Capital ( dont versé : 125 000 )                       | 125 000                                     | 21,22  | 125 000                                       | 23,46  |
| <b>Reserves</b>                                        |                                             |        |                                               |        |
| Réserve légale                                         | 12 500                                      | 2,12   | 12 500                                        | 2,35   |
| Autres réserves                                        | 55 533                                      | 9,43   | 54 941                                        | 10,31  |
| <b>Résultat de l'exercice</b>                          | 25                                          | 0,00   | 591                                           | 0,11   |
| <b>TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)</b>                  | 193 058                                     | 32,77  | 193 033                                       | 36,23  |
| <b>Autres fonds propres</b>                            |                                             |        |                                               |        |
| <b>TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)</b>          |                                             |        |                                               |        |
| <b>Provisions pour risques et charges</b>              |                                             |        |                                               |        |
| <b>TOTAL DES PROVISIONS (II)</b>                       |                                             |        |                                               |        |
| <b>Emprunts et dettes</b>                              |                                             |        |                                               |        |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit | 172 549                                     | 29,29  | 185 999                                       | 34,91  |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés               | 8 182                                       | 1,39   | 6 138                                         | 1,15   |
| Dettes fiscales et sociales                            | 58 082                                      | 9,86   | 56 548                                        | 10,61  |
| Autres dettes                                          | 157 172                                     | 26,68  | 91 026                                        | 17,09  |
| <b>TOTAL DES DETTES (III)</b>                          | 395 985                                     | 67,23  | 339 710                                       | 63,77  |
| <b>TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)</b>                | 589 043                                     | 100,00 | 532 743                                       | 100,00 |

Certifiés Conformés et Signés par le Dirigeant

Certifiés conformes



COMPTE DE RÉSULTAT ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

| COMPTE DE RÉSULTAT                                            |  | Exercice clos le<br>31/12/2025<br>(12 mois) |  | Exercice précédent<br>31/12/2024<br>(12 mois) |  | Variation<br>sur 12 mois<br>(12 / 12) |  | %      |  |           |  |         |  |
|---------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------|--|-----------------------------------------------|--|---------------------------------------|--|--------|--|-----------|--|---------|--|
|                                                               |  | Total                                       |  | %                                             |  | Total                                 |  | %      |  | Variation |  | %       |  |
| Produits d'exploitation                                       |  |                                             |  |                                               |  |                                       |  |        |  |           |  |         |  |
| Production vendue                                             |  | 242 464                                     |  | 100,00                                        |  | 273 130                               |  | 100,00 |  | -30 666   |  | -11,22  |  |
| Montant net du chiffre d'affaires                             |  | 242 464                                     |  | 100,00                                        |  | 273 130                               |  | 100,00 |  | -30 666   |  | -11,22  |  |
| Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions      |  |                                             |  |                                               |  | 3 296                                 |  | 1,21   |  | -3 296    |  | -100,00 |  |
| Autres produits                                               |  | 11                                          |  | 0,00                                          |  | 10                                    |  | 0,00   |  | 1         |  | 10,00   |  |
| Total des produits d'exploitation (I)                         |  | 242 475                                     |  | 100,00                                        |  | 276 436                               |  | 101,21 |  | -33 961   |  | -12,28  |  |
| Charges d'exploitation                                        |  |                                             |  |                                               |  |                                       |  |        |  |           |  |         |  |
| Autres achats et charges externes (1)                         |  | 38 621                                      |  | 15,93                                         |  | 51 397                                |  | 18,82  |  | -12 776   |  | -24,85  |  |
| Impôts, taxes et versements assimilés                         |  | 4 037                                       |  | 1,66                                          |  | 3 015                                 |  | 1,10   |  | 1 022     |  | 33,90   |  |
| Salaires                                                      |  | 150 937                                     |  | 62,25                                         |  | 172 870                               |  | 63,29  |  | -21 933   |  | -12,68  |  |
| Cotisations sociales                                          |  | 41 692                                      |  | 17,20                                         |  | 47 499                                |  | 17,39  |  | -5 807    |  | -12,22  |  |
| Dotations aux amortissements et aux dépréciations             |  |                                             |  |                                               |  |                                       |  |        |  |           |  |         |  |
| Autres charges                                                |  | 6                                           |  | 0,00                                          |  | 7                                     |  | 0,00   |  | -1        |  | -14,28  |  |
| Total des charges d'exploitation (II)                         |  | 235 293                                     |  | 97,04                                         |  | 274 787                               |  | 100,61 |  | -39 494   |  | -14,36  |  |
| (1) Y compris :                                               |  |                                             |  |                                               |  |                                       |  |        |  |           |  |         |  |
| 1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)                             |  | 7 182                                       |  | 2,96                                          |  | 1 648                                 |  | 0,60   |  | 5 534     |  | 335,80  |  |
| Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun      |  |                                             |  |                                               |  |                                       |  |        |  |           |  |         |  |
| Produits financiers :                                         |  |                                             |  |                                               |  |                                       |  |        |  |           |  |         |  |
| Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et |  |                                             |  |                                               |  |                                       |  |        |  |           |  |         |  |
| Total des produits financiers (V)                             |  |                                             |  |                                               |  |                                       |  |        |  |           |  |         |  |
| Charges financières :                                         |  |                                             |  |                                               |  |                                       |  |        |  |           |  |         |  |
| Intérêts et charges assimilées (3)                            |  | 7 152                                       |  | 2,95                                          |  | 1 996                                 |  | 0,73   |  | 5 156     |  | 258,32  |  |
| Total des charges financières (VI)                            |  | 7 152                                       |  | 2,95                                          |  | 1 996                                 |  | 0,73   |  | 5 156     |  | 258,32  |  |
| 2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)                                  |  | -7 152                                      |  | -2,94                                         |  | -1 996                                |  | -0,72  |  | -5 156    |  | -258,31 |  |
| 3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)           |  | 30                                          |  | 0,01                                          |  | -347                                  |  | -0,12  |  | 377       |  | 108,65  |  |
| Produits exceptionnels                                        |  |                                             |  |                                               |  | 1 042                                 |  | 0,38   |  | -1 042    |  | -100,00 |  |
| Total des produits exceptionnels (VII)                        |  |                                             |  |                                               |  | 1 042                                 |  | 0,38   |  | -1 042    |  | -100,00 |  |
| Total des charges exceptionnelles (VIII)                      |  |                                             |  |                                               |  |                                       |  |        |  |           |  |         |  |
| 4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)                           |  |                                             |  |                                               |  | 1 042                                 |  | 0,38   |  | -1 042    |  | -100,00 |  |
| Impôts sur les bénéfices (X)                                  |  | 5                                           |  | 0,00                                          |  | 104                                   |  | 0,04   |  | -99       |  | -95,18  |  |
| Total des Produits (I+III+V+VII)                              |  | 242 475                                     |  | 100,00                                        |  | 277 478                               |  | 101,59 |  | -35 003   |  | -12,60  |  |
| Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)                        |  | 242 450                                     |  | 99,99                                         |  | 276 887                               |  | 101,38 |  | -34 437   |  | -12,43  |  |
| BENEFICE OU PERTE                                             |  | 25                                          |  | 0,01                                          |  | 591                                   |  | 0,22   |  | -566      |  | -95,76  |  |
| Bénéfice                                                      |  | Bénéfice                                    |  |                                               |  | Bénéfice                              |  |        |  |           |  |         |  |
| (2) Dont produits concernant les entités liées                |  |                                             |  |                                               |  |                                       |  |        |  |           |  |         |  |
| (3) Dont intérêts concernant les entités liées                |  |                                             |  |                                               |  |                                       |  |        |  |           |  |         |  |

Certifiés Conformément à l'axe expertises  
Certifiés conformes  
Signés par le Dirigeant

COMPTE DE RÉSULTAT ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

| COMPTE DE RÉSULTAT ( suite ) | Exercice clos le<br>31/12/2025<br>(12 mois) | Exercice précédent<br>31/12/2024<br>(12 mois) | Variation<br>sur 12 mois<br>(12 / 12) | % |
|------------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------------|---|
|                              |                                             |                                               |                                       |   |

Certifiées Conformes et Signées par le Dirigeant

*Certifiées conformes*

